
Contacto

Teléfono +34 926584007
Correo Electrónico promancha@hotmail.com

Dirección Postal

Avenida Campo de Criptana 2
(13619) Arenales de San Gregorio España
ES422

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente Bolsas contra la Violencia de Género
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-12-2018 a
las 09:23 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta Directiva de la Asociación para el Desarrollo y la Promoción de la Mancha Norte de Ciudad Real
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 21 - Otras Actuaciones de Carácter Económico
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Er05oFEglT%2FnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de 10.000 bulsas de rafia con impresión y serigrafía a todo color. Incluye
el diseño de las bolsas y la inclusión de los logos correspondientes.

Presupuesto base de licitación
Importe 23.960 EUR.
Importe (sin impuestos) 19.801,65 EUR.

Clasificación CPV
22000000 - Impresos y productos relacionados.
22460000 - Material de publicidad comercial, catálogos comerciales y manuales.

Plazo de Ejecución
Del 25/10/2018 durante 30 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ciudad Real
Código de Subentidad Territorial ES422

Dirección Postal

España

Se adjudica por 18820 euros (Iva incluido)

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Desarrollo de Diseño Digial SLL
NIF B13344882
El adjudicatario es una PYME : Sí

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Er05oFEglT%2FnSoTX3z%2F7wA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=187a871f-190f-4344-8420-d6dbef112e63


Lugar

Ayuntamiento Arenales de San Gregorio

Dirección Postal

Avda. Campo de Criptana 2º
(13619) Arenales de San Gregorio España

Apertura sobre oferta económica
El día 16/10/2018 a las 11:40 horas

Precio de la oferta más baja 18.820 EUR.
Precio de la oferta más alta 22.784 EUR.

Ofertas recibidas 7

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 15.553,72 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 18.820 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Se elige la oferta de Desarrollo de Diseño Digital SLL
Fecha del Acuerdo 23/10/2018
Plazo de Formalización Del 23/11/2018 al 23/11/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 09/10/2018 a las 11:37

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 09/10/2018 a las 11:37
Observaciones: Suministro de 10.000 bolsas reutilizables de rafia con impresión y serigrafía a todo color. Incluido el
diseño de las mismas

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VtM7OT36r%2FPnS oTX3z%2F7wA%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VtM7OT36r%2FPnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Publicación en el BOE

Fecha de publicación 25/09/2018
Enlace Publicación: http://manchanorte.org/transparencia/perfil-del-contratante

ID 0000003455692 |  2018-556043 | Mon, 03 Dec 2018 09:23:39:907 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
111514164067007662827318345428928823300 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

http://manchanorte.org/transparencia/perfil-del-contratante

